(*Adnotatio*: Quid sit „*C. paniculata*“ a cl. PANČIĆ ad Grahovo lecta et in Elench. 53 indicata, nescio; an *C. cristata* BARTL.?)

Carthamus L.

5215. *C. lanatus* L. — In asperis, collibus apricis, ad margin. agrorum reg. infer. medit. et mont. calidioris. — Ad Rijeka (Pt, Kš), Bogetići pr. Nikšić (Pt), ad Njeguši et Grahovo (Pč), Rudine nikšićke (Ro), Bioče pr. Podgorica (Ja), Bar (Do).

Scolymus L.

5224. *S. hispanicus* L. — In apricis, ruderatis et ad vias reg. infer. mediterr. et mont. calidioris. — Ad Rijeka (Pt, Kn, Ho), Sindžon (Pt), Cetinje, Šavica, Danilovgrad (Pč), Medun (Sz), Njeguši et Bukovica (Pej, Ro), Bar (Do).

Cichorium L.

5229. *C. intybus* L. — In lapid. et ad vias reg. infer., mont. et subalpinae in toto territorio frequens.

5230. *C. pumilum* JACQ. — In incultis circa Bar (Do).

5231. *C. endiviva* L. — In sax. ad Ostrog; in vineis ad Klopot distr. Bratonožići (Pč).

Lapsana L.

5233. *L. communis* L. subsp. *eucommunis* HAY.
— In dumetis, ad margin. silvarum et in ruder. reg. infer.,
mont. et subalp. in toto territorio.

— — f. *glandulosa* FREYN. — Pedunculi glandulosopilosii.
— Ad Bar, Boljevići et Vir (Ro).

— — subsp. *intermedia* (M. B.) HAY. — Involucrum 8—
10 mm longum; flores involucro duplo longiores. — In valle
Viruša dol infra Crna planina (Pt).

— — f. *adenoclados* (BORB.) HAY. — Ad sepes circa
Danilovgrad (Pt).

Hyoseris L.

5239. *H. scabra* L. — In aren. maritimis ad Ulcinj (Ro).

Zazintha L.

5243. *Z. verrucosa* GAERTN. — In locis apricis et
ad vias reg. infer. mediterraneae. — Ad Vir (Pč, Ro), Bar (Ba,
Ro), Ulcinj, Podgorica, Kokoti, Rijeka (Ro).

Rhagadiolus SCOP.

*5244. *R. stellatus* (L.) WILLD. — In cultis, lapid. et
ad vias reg. infer. mediterr. et mont. calid. in dic. meridionali.
— Circa Bar, Ulcinj, Vir, Podgorica, Kokoti, Danilovgrad et
Njeguši (Ro), insula Vranina (Eb).

— — f. *leiocarpus* DC. subf. *intermedius* (TEN.) DC. —
Folia inferiora lyrata. — Cum typo.

— — f. *edulis* (GAERTN.) DC. — Achenia interiora puberula,
folia inferiora lyrata. — Cum typo ad Njeguši (Ro, Pej).

Hedypnois SCOP.

5245. *H. rhagadiolooides* (L.) WILLD. subsp. *mon-*
speliensis (WILLD.) HAY. — In lapid. reg. infer. mediterr.
— Ad Podgorica (Ro).

— — subsp. *cretica* (L.) HAY. — In arenosis marit. ad
Ulcinj (Ro).

— — f. *crepidiformis* (RCHB.) HAY. — In asperis ad
Vir (Pč).

*— — subsp. *tubaeformis* (TEN.) HAY. — In incultis ad Bar; forma minus setosa, involucrum glabrum (= f. *laevigata* ROHL. II. Beitr. 3).

Hypochoeris L.